
Velké náměstí 2 č.ú. 1768038/0300 e-mail: posta@mu-st.cz tel.:+420 383 700 111 
386 21 Strakonice IČ: 00251810, DIČ: CZ00251810 url: http://www.mu-st.cz fax:+420 383 324 535 
 

Město Strakonice 
 PR, vztahy s veřejností 

 

 
 
 
Naše značka: Vyřizuje: Datum: 
TZ/Běh naděje BUC 21. září 2015 
 
 
 
  
Charitativní akci na podporu  výzkumu rakoviny, kte rou po řádá  25. protiletadlová 
raketová brigáda  Strakonice armády ČR ve spolupráci s m ěstem Strakonice a 
Muzeem st ředního Pootaví, p řišel podpo řit i starosta m ěsta Strakonice B řetislav 
Hrdli čka.  
 
Již osmý ročník Běhu naděje byl zahájen na II. nádvoří Strakonického hradu ve čtvrtek  
17. září v 8.30 hodin.  
Trasu dlouhou 2,5 km vedoucí přes strakonické Podskalí bylo možné absolvovat několika 
způsoby. Pěšky, během, na kole, s kočárkem, ale i na invalidním vozíku.  
Že lidem nejsou lhostejné osudy těch, kteří bojují se zákeřnou nemocí jakou rakovina je, 
dokazuje i částka vybraná při této akci. Celkem 8 559 Kč putuje na konto pro výzkum 
rakoviny. 
Akce se jako každý rok zúčastnili sportovci z Dukly Praha, tentokrát do Strakonic zavítal 
diskař Imrich Bugár, Lukáš Melich reprezentant v hodu kladivem a Ondřej Polívka 
moderní pětibojař. Všichni pánové ochotně podepisovali zájemcům fotografie.  
Akce, které se účastní převážně školní děti a mládež, tento rok navštívilo něco málo přes 
2500 účastníků.    
  

Markéta Bučoková, PR  
 

 
http://www.strakonice.eu 
 
 
 
 


